
 

                                                                                      
       Remzi Zümrüt İlkokulu 2010-2011 eğitim-öğretim yılında hizmete açılmıştır. Okul 
yerleşkesinin yer aldığı Çiftehavuzlar Mahallesi, Osmangazi ilçemizin en büyük mahallesi 
olup 40 bini aşan bir nüfusa sahiptir. Nüfus yoğunluğu nedeniyle bölgede çok acil okul 
ihtiyacı olduğunu düşünen İl Özel İdaresi, arsa temini işini gerçekleştirdikten sonra yeni 
bir okul yapımı için harekete geçmiştir. Bursa ilimizde hayırseverlerin eğitime katkılarının 
en güzel örneklerinden biri de işte tam bu anda ortaya çıkmıştır.  

       İlimizin ticaret hayatında isimlerini duyuran Zümrüt Ailesi, bu yeni okulun yapımını 
üstlenebileceklerini bildirerek protokol imzalamışlardır. Çiftehavuzlar Mahallesi, 2.Mert 
Sokak No: 21-1 adresinde 7004 m2’ lik alanda yapımına başlanan okul 3519 m2’ lik bina 
alanı ile kısa sürede tamamlanarak 2010-2011 Eğitim-Öğretim yılına yetiştirilmiş ve 
hizmete açılmıştır. Zümrüt Ailesinin en büyüğü olan saygıdeğer Remzi Zümrüt’ ün ismi il 
makamının kararı ile okulumuza verilmiştir.  
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       Bölgemizin gözde eğitim kurumları arasında yer alan okulumuz kısa sürede 
eksikliklerini de tamamlayarak eğitim-öğretim faaliyetlerinde hızını arttırmıştır. Amacımız 
başarılı öğrenciler, mutlu bireyler, ailesine, kendisine, ülkesine ve milletine faydalı bireyler 
yetiştirmektir. 

       4’ ü anasınıfı, 2’ si özel eğitim sınıfı olmak üzere toplam 54 şubede eğitim öğretim 
hizmeti verilen okulumuzda 24 derslik, 2 çok amaçlı salon, kantin ve geniş bir bahçe ile 
oyun alanları bulunmaktadır. Halen 1428 öğrenci ve 61 öğretmen ile eğitim faaliyetlerine 
devam eden okulumuz hem eğitim hizmetinin niteliği hem de sosyal ve kültürel başarıları 
ile ismini duyurmaya devam etmektedir. 

       222 sayılı Eğitim Kanunu’ nda yapılan değişiklikle 12 yıllık zorunlu eğitime geçilmesi 
sonucu, okulumuz 2014-2015 yılı Eğitim-Öğretim Yılı başında ilköğretimden ilkokula 
dönüşmüştür.   
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